Baumer

Passion for Sensors

Détecteurs a fibres optiques

FZAM 30P5001

Détecteurs a fibres optiques
Numéro d'article: 10214166

Vue d'ensemble

= 110 mm

= 600 mm

= Diode IR pulsée

= PNP

= Potentiometre, 20 tours
= Cable 4-pbles, 2 m

= 65°C

= |P65

GUS

Caractéristiques techniques

Données générales
Source lumineuse
Indication réception
Indication encrassement /
réglage

Réglage

Longueur d'ondes
Suppression influence réci-
proque

Données électriques

Temps d'activation / désac-
tivation

Plage de tension +Vs

Consommation max. (sans
charge)

Courant absorbé moyen
Tension résiduelle Vd
Fonction de commutation

Diode IR pulsée
LED jaune
LED clignotante

Potentiometre, 20 tours

880 nm
Non

<0,25ms

10...30VDC
40 mA

30 mA
<2,5VDC
Claire/sombre

Données électriques
Circuit de sortie
Courant de sortie

Protégé contre courts-cir-
cuits

Protégé contre inversion
polarité

Données mécaniques
Largeur / Diamétre
Hauteur / Longueur
Forme du boitier
Matériau boitier

Version de raccordement
Conditions ambiantes

Température de fonctionne-
ment

Classe de protection

Al Baumer

CH.8500 Frauente!

Fiam 30p100d

PNP
100 mA
Oui

Oui

30 mm

66 mm

Cylindrique avec filetage
Laiton nickelé

Cable 4-poles, 2 m

0..+65°C

IP 65

Image similaire
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Dessin d'encombrement

M30x 1,5

/
SW 36/

LED//B\ Pot

Schéma de raccordement

BN (1)

54

66

0 +Vs

WH (2)

dark operate

PNP BK (4) '

Accessoires

Accessoires de montage

11200030
11199998
11199999
11707685

11707686

11707688
11707697
11707698

11707687
11707700
11707702
11707703

Lentilles et components
10102757
10106042

10102801

.o light operate

(A%

11200030
ZADAP-M30.STANDARD
ZADAP-M30.LONG

Tige de montage avec support de
plaque de montage 200 mm

Tige de montage avec support de
plaque de montage 300 mm

Tige de montage 200 mm
Tige de montage 250 mm

Tige de montage avec support de
plaque de montage 250 mm

Tige de montage 300 mm
Plaque de montage 30 mm
Base de montage
Connecteur bidirectionnel

Adaptateur Série 30

Adaptateur Série 30 pour fibres op-
tiques courbées

Ecrou d'adaptation Série 30
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